ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН
КАТАРБЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	От   « 24 » октября 2019 года
С. Катарбей
Присутствовали: 19 человек
Председатель собрания: Кузитенко Людмила Михайловна
Секретарь собрания: Черных Марина Юрьевна
Форма голосования, выбранная решением собрания: открытая

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Обсуждение мероприятий для включения в Перечень проектов народных инициатив, планируемых к реализации на территории Катарбейского МО сельского поселения Нижнеудинского района Иркутской области.
Выступающий: глава администрации Катарбейского МО Криворотов Анатолий Алексеевич:
- В связи с тем, что д. Орик в настоящее время попадает под расселение вследствие паводка, вызванного  ливневыми дождями , прошедшими  в июне 2019 года, мероприятие по приобретению мебели в Ориковский сельский клуб можно считать нецелесообразным. Сумма 86206,00 , из них 84484,72 – областной бюджет, 1724,28 – местный бюджет. Предлагаю заменить данное мероприятие на другое.
Выступающая Мазунова Наталья Анатольевна  предложила приобретение мебели для Катарбейского сельского дома культуры
РЕШИЛИ:
Собрание открытым голосованием решило, в рамках обозначенного предельного объема финансовых средств, включить в перечень проектов народных инициатив следующее мероприятие:
1. [bookmark: _GoBack]Приобретение мебели для Катарбейского  сельского клуба, с. Катарбей  ул. Советская д. 76 А
Председатель собрания:           	Кузитенко Л.М.
Секретарь собрания:	Черных М.Ю..

СПИСОК
Присутствующих на собрании в с. Катарбей   24 октября 2019 года

1. Кузитенко Людмила Михайловна
2. Черных Марина Юрьевна
3. Мазунова Наталья Анатольевна
4. Борисенко Лариса Андреевна
5. Короваева Наталья Николаевна
6. Романенко Оксана Андреевна
7. Сасова Ирина Алексеевна
8. Смирнов Сергей Владимирович
9. Жигарькова Светлана Ивановна
10. Ковенькина Виктория Валерьевна
11. Заяц Валентина Владмировна
12. Цепота Маргарита Геннадьевна
13. Хартова Валентина Анатольевна
14. Смирнова Валентина Ивановна
15. Царева Татьяна Григорьевна
16. Легусова Роза Андреевна
17. Беседнова Наталья Викторовна
18. Галушкина Надежда Петровна
19. Тарасевич Ольга Александровна